（公財）日管協・全管協北陸支部           平成 30 年 1 月吉日

 役員各位                （公財）日管協・全管協北陸支部

支部長小村利幸

(公財)日管協・全管協 北陸支部新年例会のご案内

日頃は、当協会に対し、格別の御協力を賜り厚く、お礼申し上げます。

 さて、下記要領にて、(公財)日管協・全管協北陸支部 合同新年例会を

開催したく、ご案内申し上げます。

1. 日時: 平成３０年２月 26 日（月）

        司会：㈱住みかえ情報館 小林 容子

２ 場所：ホテル金沢 076-223-1110/金沢市堀川新町１番

                 ２Ｆ【ダイヤモンドＢ】

     ３．【役員会】     ４Ｆ 【葵の間】１１：００～１３：００

【（公財）日管協会員様限定セミナー】  1３：00～1４：40

 セミナー内容 講 師

【賃貸管理トラブル対処

実務テクニック最前線】

熊切 伸英氏

ベルデホーム㈱

管理部長

【全管協会員様限定セミナー】     １４：５0～1８：15

  １．

セミナー内容 講 師

【民法改正により賃貸借
契約書はどのように変わ

るか】

塚本 智康氏

ことぶき法律事務所

弁護士

 ２．

セミナー内容 講 師

【脱・長時間労働！！】

ＩＴ活用による効力化で３，９６０

時間分の生産性向上を実現したノ

ウハウ大公開。

彼末 茂樹氏

㈱クラスコ

ゼネラルマネージャー

    ３．お食事会（講師の方々を囲んで、役員有志で。。。）１9：0０～

場所：喜乃屋  会費： ＠５,000

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

２.26 (公財)日管協・全管協北陸支部定例会 申込書

御社名

        出席 ・  欠席

出席の方   下記該当欄に○印にてご記入ください。

参加者名      役員会 日管協セミ

ナー

全管協セミ

ナー

お食事会

申込締日：平成３０年２月９日〈金〉

          FAX/ 07６-26６－２０８９  安江宛